会告

                                平成 27年 4月 25日

 正会員各位

                            一般社団法人 日本塑性加工学会

                                       会 長   木村 昌平

           第 50 期定時総会開催のおしらせ

一般社団法人日本塑性加工学会の第 50 期定時総会を下記により開催いたしますので，正会員各位にはご出席くだ

さいますようご案内申し上げます．また，同日行われます学会賞贈賞式へもあわせてご出席ください．

 なお，総会での議決権は社員である代議員が持つこととなっており，総会の開催条件としては，代議員の過半数以

上の出席を必要とします．

つきましては，当日やむを得ず欠席される代議員の方は，必ず委任状を提出（自署，捺印（ｽﾀﾝﾌﾟ印不可））くだ

さるようお願い申し上げます．

 なお，総会で審議いただく第 50 期定時総会議案書および出欠並びに欠席の場合の委任状の用紙は，別途代議員宛

に郵送致します．

5 月 27 日までに到着するよう、同封した返信用封筒にて返送いただきますよう，よろしくお願い申し上げます．

以上

記

日時：平成 27 年 5月 29 日（金） 10:00～11:00

会場：慶應義塾大学 矢上キャンパス 14棟 B2F マルチメディアルーム

   会場への御案内は，下記ＵＲＬをご参照ください．

     http://www.keio.ac.jp/ja/access/yagami.html

あるいは本誌 3月号会告(92 ページ)をご参照ください．

議案: 第 1 号議案 議事録署名人選任の件

第 2 号議案 平成 26 年度事業報告の件

第 3 号議案 平成 26 年度収支決算および

                  公益目的支出計画実施報告書の件

第 4 号議案 平成 27 年度事業計画の件

第 5 号議案 平成 27 年度収支予算の件

第 6 号議案 第 51 期役員承認の件

第 7 号議案 名誉会員推薦の件

              その他

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        平成 27 年度（第 50 回）日本塑性加工学会贈賞式

日時：平成 27 年 5月 29 日（金） 11:10～12:00

会場：定時総会と同じ

      式次第：1．開会の辞

          2．学会賞選考過程の報告

          3．贈賞

          4．会長挨拶

          5．閉会の辞